
Uchwała Nr XXVII/193 /06 
 

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 24 kwietnia 2006r 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami / oraz art.165 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249,poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 
1420 

Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

 
§1. 

W uchwale Nr XXVI/187/06 Rady Gminy z dnia 09 marca 2006r w sprawie uchwalenia 
budżetu zmienionej uchwałą Rady Gminy 
wprowadza się następujące zmiany;  

w § 1 
pkt 1 

- dochody w kwocie 18.242753 zastępuje się kwotą 18.251.581 zgodnie z załącznikiem Nr 1 
 

pkt 2 
- wydatki w kwocie 20.144.026 zastępuje się kwota 20.152.854 

zg z załącznikiem nr 1 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-)/mgr inż. Czesław Makowski/ 



 Załącznik Nr 1 do 

     RG Nr XXVII/     /06 
  z dnia 24.04.06r 

       zmieniającej uchwałę 
      RG Nr XXVI/187/06 

w sp. Uchwalenia budżetu 
           na 2006r 

 
 

Zmiany w planie dochodów na 2006r 

 
 
 
 
 
 

Dz Rozdz § Treść Plan 
przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

57.500  91.633 149.133 

 70005  Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

57.500 - 91.633 149.133 

  0870 Wpływy ze 
sprzedaży 
składników 
majątkowych  

54.500 - 91.633 146.133 

758   Różne rozliczenia 9555368 82.805 - 9472563 

 75801  Część oświatowa 
subwencji ogólnej 
dla jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

6191425 82.805 - 6108620 

  2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 

6191425 82.805 - 6108620 

   RAZEM 9612860 82.805 91.633 9621696 



Zmiany w planie wydatków na 2006r 
Dz Rozdz § Treść Plan 

przed 
zm. 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie 

801   Oświata i 
wychowanie 

9.002.755 82.805 91.633 9.011.583 

 80110  Gimnazja 3.768.811 82.805 91.633 3.777.639 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1.311.300 82.805 82.805 1.311.300 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

78.000  8.828 86.828 

   RAZEM 9.002.755 82.805 91.633 9.011.583 

 
 

 
 

 

Uzasadnienie 
Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę     91.633 
z tytułu sprzedaży mienia z przeznaczeniem na wydatki w oświacie 
oraz zmniejszono subwencję oświatową o kwotę   82.805 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKARBNIK GMINY   PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY  
(-)  / Hanna Koperska /   (-) /mgr inż. Czesław Makowski/ 


